Diretoria de Planejamento,

Desenvolvimento Institucional e

Interiorização

Edital DPI Nº 02/2024, de 26 de agosto de 2024

Processo Seletivo para o Programa de Gestão e Desempenho (PGD)

O DIRETOR DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E INTERIORIZAÇÃO do INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 980/2023,

publicado no Diário Oficial da União em 5 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, o Decreto n.º 1.590, de 10 agosto de 1995, a Portaria

MEC nº 267, de 30 de abril de 2021, o Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022 e a PORTARIA Nº 524, DE

24 DE MARÇO DE 2023, publica o resultado preliminar do Edital Nº 02/2024 – DPI/REITORIA/IFPB.

Resultado Preliminar

SERVIDOR INSCRIÇÃO

Camila Florencio Costa DEFERIDA

Victor Hutton Araujo dos Santos DEFERIDA

Weskla Barbosa dos Santos DEFERIDA

(assinado eletronicamente)

Anderson Braulio Nobrega da Silva

Diretor de Planejamento, Desenvolvimento Institucional e Interiorização

	Edital DPI Nº 02/2024, de 26 de agosto de 2024
	Processo Seletivo para o Programa de Gestão e Desempenho (PGD)
	Resultado Preliminar